
  

 

 

Møtereferat 
Møte:  Markedskonferanse «pasienttransport innen og ut av Drammen kommune»  

 

Dato:  27.09.2019   Sted: Pasientreiser, Drammen 

 

 

Deltakere:   

Sykehusinnkjøp HF: Cathrine Røkaas  

Vestre Viken HF, Pasientreiser: Tor Arild Johansen og Roger Holmen  

 

Deltakere leverandører:  
Viken Buskerud Taxi AS: Espen Hansen 
Drammen Taxi SA: Almir Jahic og Odd-Ivar Gjersvik (daglig leder) 
Elvebyen Taxi AS: Gunnar Frogner Dahl (daglig leder), Siri Skagen (leder spesialtransport Oslo Taxi AS) 
og Bath Mehaikbir Singh (drosjeeier Elvebyen Taxi) 
 
 
 
Vi hadde møte med hver enkelt leverandør, hvor vedlagte presentasjon ble gjennomgått 
innledningsvis. Deretter gjennomgikk vi spørsmålene vi hadde stilt til kravspesifikasjonen, 
konkurransereglene, avviksmodellen, statistikken og prisskjemaet som ble sendt ut i forkant, 
samt at vi fikk gode innspill til videre utarbeidelse av disse dokumentene.  
Dette er oppsummert som følger:  
 
 

Konkurranseregler 
Omsetning 

Omsetningen nedenfor er kun midlertidig, og vil bli mer detaljert ved utlysning; splittet innen og 

ut av kommunen, samt eks. mva. 

Total omsetning inkl. mva, basert på statistikk 2018 innen og ut av de tre kommunene som slås 

sammen 01.01.2020: 

Drammen kommune MNOK 7,6 

Nedre Eiker kommune MNOK 2,1  

Svelvik kommune MNOK 1,3 

 

Områdeinndeling 

Hva tenker leverandørene om at vi splitter Drammen kommune i to områder; innen og ut av, 
istedenfor å lyse ut alt som ett område med én leverandør? 

Tilbakemeldingene var at det er fornuftig å splitte områdene, da de færreste leverandører i 
markedet vil kunne ha kapasitet til ett helt område samlet. Det kom også forslag om å dele opp 
nye Drammen kommune i mer enn bare innen og ut av, eventuelt at innen og ut av Svelvik 
kunne ha vært et eget forretningsområde.  



 

 

Avtalenes varighet 

Vi informerte om at avtalene tentativt vil gjelde fom. 01.07.2020 til 28.02.2022. 

For området som tidligere het «innen og ut av Svelvik kommune» vil avtalene gjelde fom. 
01.03.2020 til 28.02.2022. 

Oppdragsgiver har deretter ensidig rett til å forlenge avtalen med 1 (ett) år + 1 (ett) år. 

Absolutt utløpsdato for avtalene med samtlige soner er da 29.02.2024. 

 

Selv om det juridisk sett ville ha vært mulig å starte opp avtalen i Svelvik området 1. januar 2020, 
ville det for de fleste leverandører bli for liten tid igjen til å kunne starte opp på så kort tid. 

 

Tildelingskriterier 

Kvalitet og kapasitet er ikke lett å vekte tilbudsbesvarelsene på når kravene er så mange og 

detaljerte. De fleste oppdragsgivere har 100 % vekting på pris.  

Innspillene vi fikk i markedskonferansen var at det er enighet om at det er «Pris» som er 

målbart, eventuelt at man kan ta med vekting på «Miljø» ved f.eks. antall hybrid eller el-biler. 

Det kom også et forslag om å be tilbyderne beskrive hvordan de vil imøtekomme miljøkravene 

som vil komme i Drammen kommune. 

Et annet innspill var at «Kapasitet» bør vektes, ved at tilbyder sier noe om geografisk 

dekningsområde og kapasitet på dagen når behovet er størst.  

 

Det er ønskelig at det stilles et kvalifikasjonskrav om ISO-sertifisering. Hvis tilbyderne har ISO- 

sertifisering, kan man kutte ut krav om Miljøfyrtårn.  

 

 

Kravspesifikasjonen 
Vi gjorde deltakerne oppmerksom på at leverandører må disponere trappeklatrer iht 
kravspesifikasjonen. Det er ikke alle leverandører som disponerer trappeklatrer per i dag. 

 

 

Prisskjema 
Depot sted 

Vi spurte deltakerne om Oppdragsgivers depot sted. Hvor vil det mest sentrale oppstartsstedet (hvor 
taksameteret skal starte) være, og kanskje det bør være flere? 
De fleste mente at det kunne være lurt å ha flere depot steder, selv om det er plusser og minuser 
med flere. Eksempler som ble nevnt var Mjøndalen jernbanestasjon, Drammen sykehus, Bragernes 
eller Strømsø torg og Svelvik sentrum. 
 

Engangsbeløp 

Tjenesteyter kan fakturere Oppdragsgiver for maksimalt NOK X?.000,- eks. mva per måned, som 
blant annet skal dekke… mv. Vi spurte deltakerne om de hadde noen tanker rundt hvilket beløp som 
vil være mest mulig korrekt. 

 



 

Det kom forslag om å sette et påslag per tur istedenfor å benytte engangsbeløp i avtalene. De fleste 
synes dette var vanskelig å svare på, og ville komme tilbake til dette i en skriftlig tilbakemelding innen 
3. oktober.  

 

Vi informerte om at prisene som oppgis på rundturtakst ikke inngår i evaluering av tilbudet, men 
gjelder ved en eventuell benyttelse av opsjon. 

 

 

Avviksmodellen  

Avviksmodellen vil ikke tre i kraft innen/ut av Svelvik området i oppstartsperioden før 1. juli 2020. 

Vi har forståelse for at det kan bli utfordringer i dette området i oppstarten.  

Avvik vil bli ført, men det vil ikke få noen økonomiske følger. 

 

Noen av leverandørene synes avviksmodellen vår er for streng, da små feil får store økonomiske 

konsekvenser.  

 

 

 

 

 

Referent: C. Røkaas 

 


